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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف 
بیش از شش تن انواع مواد مخدر در عملیات 
هماهنگ پلیس‌های مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، 
یزد، خراسان جنوبی، تهران بزرگ و فرماندهی 
مرزبانی خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار مجید 
کریمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
راستای کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر، 
سرنخ‌هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاقچی که 
قصد جابه جایی و انتقال مواد مخدر از مرزهای 
شرقی و جنوب شرقی به عمق کشور را داشتند 
به دست آمد که با برنامه ‌ریزی دقیق اطلاعاتی و 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار 
قرار گرفت.وی ادامه داد:‌ با اشراف کامل اطلاعاتی 
و نیز رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان مواد مخدر، 
ماموران فرماندهی انتظامی استان‌های سیستان و 
بلوچستان، کرمان، یزد، خراسان جنوبی، تهران 
بزرگ و فرماندهی مرزبانی مطلع شدند قاچاقچیان 

قصد دارند محموله‌های سنگینی از مواد مخدر را 
از مرزهای شرقی و جنوب شرقی به کشور منتقل 
کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
ادامه تصریح کرد: ماموران انتظامی استان‌های ذکر 
شده، به طور هماهنگ و همزمان در قالب چند 
تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و 
طرح مهار، قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود 
قرار دادند و طی عملیات‌های غافلگیرانه ، موفق به 
کشف شش تن و ۲۰۰ کیلو گرم مواد مخدر شامل 
چهار تن و ۹۰۰ کیلو تریاک، یک تن مرفین و ۳۰۰ 
کیلوگرم انواع دیگر مواد مخدر و نیز دستگیری ۹۶ 
نفر قاچاقچی شدند که دستگیری سایر رابطین و 
عوامل در دستور کار قرار دارد.کریمی افزود: در 
این عملیات‌ها مقادیری سلاح، مهمات و تجهیزات 
شامل چهار قبضه ساح ، ۳۰ فشنگ جنگی، دو 
دستگاه بی سیم، هفت دستگاه تلفن ماهواره‌ای، 
پنج عدد افشانه و ۱۲۹ دستگاه خودروی سبک و 

سنگین از قاچاقچیان کشف و ضبط شد. 

دزد جنایتکار که هنگام فرار از خانه دختر جوان، 
مأمور کلانتری ۱۰۶ نامجو را به شهادت رسانده 
بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت 
۵ بامداد سیزدهم شهریور امسال مردی با کلانتری 
۱۰۶ نامجو تماس گرفت و از ورود سارق به خانه 
خواهرش خبر داد.با این تماس بلافاصله مأموران 
کلانتری نامجو به محل که ساختمانی ۶ طبقه بود 
رفتند، اما وقتی یکی از مأموران به نام امیر کیوان‌لو 
از پله‌ها بالا می‌رفت تا به خانه مورد نظر برسد در راه 
با سارق روبه‌رو و درگیر شد، اما سارق ناگهان با چاقو 
به مأمور پلیس حمله کرد و ضربه‌ای به سینه وی زد. 
در همین موقع قصد فرار داشت که مقابل در از سوی 
مأموران بازداشت شد.وی که سابقه اعتیاد به شیشه 
و هروئین دارد در بازجویی‌ها گفت: چند سالی است 
که سرقت می‌کنم و در میدان شوش کارتن‌خواب 
هستم. پدر و مادرم شمال کشور هستند. من آن 
روز برای سرقت به آن خانه رفته بودم و نمی‌دانستم 

کسی در خانه هست و وقتی با دختر جوان روبه‌رو 
شدم دست و پایش را بستم. حدود یک ساعت 
در خانه بودم تا وسایل قیمتی را بردارم، اما دختر 
جوان در یک لحظه از غفلت من استفاده کرده و 
به برادرش پیامک فرستاده بود. وقتی طلاها، گوشی 
موبایل، کنسول بازی و دوربین عکاسی را برداشتم 
و در حال فرار از راه‌پله‌های ساختمان بودم، ناگهان 
مأمور پلیس را دیدم و با چاقویی که در دست 
داشتم یک ضربه به قفسه سینه او زدم. من آن 
شب هروئین مصرف کرده بودم و فقط قصد سرقت 
داشتم. نمی‌خواستم مأمور پلیس را بکشم.به دنبال 
اعترافات این دزد و بازسازی صحنه جرم و با توجه به 
درخواست اولیای‌دم مبنی بر قصاص متهم، برای وی 
کیفرخواست صادر و به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد. در حالی که پزشکی قانونی 
سلامت روان متهم را تأیید کرده پرونده وی به شعبه 
۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا 

بزودی به آن رسیدگی شود.

قاتل مأمور کلانتری پای میز محاکمهکشف ۶ تن موادمخدر در عملیات هماهنگ پلیس ۵ استان 

رئیس پلیس فتا فراجا جزییات اجرای طرح عملیاتی 
شناسایی و مقابله با تبلیغ کنندگان دروغین سوالات 
کنکور سال ۱۴۰۱ را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار 
وحید مجید در این باره گفت: بر اساس رصدهای صورت 
گرفته در فضای مجازی و با استناد به تجارب ادوار گذشته 
برگزاری کنکور در کشور، مشخص است تعدادی از مجرمان 
سایبری با انجام تبلیغات دروغین و فریبنده عمدتا در 
شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌های غیر بومی و استفاده 
از ترفندهای خاص مدعی دسترسی به سوالات کنکور و 
واگذاری آن به داوطلبان قبل از آزمون هستند .وی ادامه 
داد: بر همین اساس برابر تمهیدات صورت گرفته ضمن 
ایجاد ۸۰ تیم تخصصی » طرح رصد و برخورد با تارنماها، 
فروش سوالات کنکور، تخلف در آزمون و فروش تجهیزات 
تقلب در کشور » طی ماه‌های گذشته اجرا شد و در این 
خصوص بیش از ۳۸۵ تارنمای مجرمانه مورد شناسایی قرار 
گرفت و از این تعداد ۵۴ نفر از متهمان که مدیریت ۱۱۶ 
فقره صفحه و کانال را بر عهده داشتند شناسایی، دستگیر 

و تحویل مراجع قضائی شدند.
وی افزود : بر اساس تجزیه و تحلیل پرونده‌های قضائی 
تشکیل شده علیه متهمان مشخص گردید که بیش از ۹۵ 
درصد تبلیغات صورت گرفته در این حوزه کاملا دروغین 
و با هدف فریب و کلاهبرداری با واگذاری نمونه سوالات 

ادوار گذشته کنکور به متقاضیان صورت گرفته و صرفا 
تعداد بسیار محدودی از تبلیغات در خصوص واگذاری 
ادوات و تجهیزات هوشمند به منظور تقلب در آزمون 

محقق شده است که با انجام اقدامات لازم صورت گرفته در 
حوزه پیشگیری وضعی در هنگام برگزاری کنکور از سوی 
متصدیان امر و رعایت تمامی نکات امنیتی، بهره گیری از 

این ادوات و تجهیزات غیر مجاز محقق نخواهد شد .رئیس 
پلیس سایبری کشور گفت : با استناد به کشفیات و رصد 
جریانات ایجاد شده در این حوزه، طی سالیان گذشته 
مشخص شد تعدادی از داوطلبان در هنگام برگزاری 
جلسه کنکور موفق به وارد کردن تجهیزات هوشمند به 
حوزه امتحانی و ارسال تصویری از سوالات کنکور بعد از 
حدود دو ساعت از طریق فضای مجازی شده اند که در 
آزمون پیش رو با برنامه ریزی و تدابیر اتخاذ شده عملا بهره 
برداری از انتشار اینگونه سوالات غیر ممکن خواهد بود. 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مجید ضمن 
تاکید بر این موضوع که بنابر تدابیر اتخاذ شده، هنگام 
برگزاری کنکور در حوزه‌های امتحانی این جریان نیز خنثی 
خواهد شد، به داوطلبان کنکور توصیه کرد : به هیچ عنوان 
فریب این تبلیغات دروغین مجرمان سایبری را نخورند و از 
خانواده‌های آنان نیز خواست نظارت بیش تری بر عملکرد 
سایبری فرزندان خود در هنگام برگزاری کنکور و امتحانات 
اعمال نمایند.وی اظهار داشت: عموم مردم می‌توانند در 
صورت رویت موارد مشکوک و مجرمانه موضوع را از طریق 
شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir و مرکز امداد و فوریت‌های 
سایبری بخش گزارشات مردمی به جهت پیگیری و برخورد 

با مجرمان به پلیس فتا اطلاع دهند.

مرد جوان که منکر قتل همسرش بود، نمی‌دانست 
دوربین‌های مداربسته خانه همسایه تصویر او را هنگام 

پرت کردن همسرش از پنجره ثبت کرده‌اند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز قبل خبر 
سقوط مرگبار زن جوانی از پنجره خانه اش به پلیس 

اعلام شد. 
وقتی مأموران به محل حادثه رفتند شوهر این زن مدعی 
شد همسرش خودکشی کرده است.سرهنگ نجم‌الدین 
مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در تشریح 

این خبر گفت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز 
فوریت‌های پلیسی۱۱۰ مبنی بر سقوط خانمی از پنجره 
ساختمان و فوت وی، بلافاصله مأموران به محل حادثه 

اعزام شدند.
با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به پرونده در 
دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و در بررسی‌های 
انجام شده در صحنه و نحوه سقوط وی و معاینه جسد 

مشخص شد روی بدن وی آثار ضرب و شتم وجود دارد 
بنابراین عمدی بودن سقوط و فرضیه قتل پررنگ شد 
به همین خاطر تمامی دوربین‌های پیرامونی ساختمان 

مذکور بازبینی و مدارک و مستندات جمع‌آوری شد.
مرادی اظهار داشت: در تحقیقات به عمل آمده از 
شوهر این زن، وی منکر هر گونه اختاف و ضرب و 
شتم همسرش شد و اعلام کرد وی به دلایل نامعلومی 

خودکشی کرده است، ولی در مواجهه با فیلم ضبط شده 
توسط دوربین‌های مداربسته که نشان می‌داد وی در حال 
پرت کردن همسرش به بیرون از ساختمان است به ناچار 
لب به اعتراف گشود و اعلام کرد پس از دعوا و مشاجره با 
همسرش، او را از پنجره به بیرون پرت کرده است و انگیزه 

خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در پایان اظهار 
داشت: قاتل پس از بازسازی صحنه جرم و تکمیل پرونده 

مقدماتی تحویل مقام قضایی و سپس روانه زندان شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف بیش از یک 
میلیون واحد انواع ارز و دستگیری سه اخلالگر ارزی طی 
۲۴ ساعت در کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
غلامرضا رضائیان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 
با توجه به نوسانات ارزی و به منظور مقابله با جهش قیمت 
ارز و تشدید مقابله با اخلالگران بازار، اجرای طرح‌های 

مقابله هدفمند با دلالان و فروشندگان غیرمجاز بازار ارز 
به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد.وی افزود: در 
۲۴ ساعت کارآگاهان تیم عملیاتی مقابله با اخلالگران 
بازار سکه و ارز با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی گروه‌های اخلالگر ارزی و مخفیگاه آنها شدند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: ماموران 

به محل‌های مورد نظر اعزام و در بازرسی از مخفیگاه و 
محل فعالیت این افراد یک میلیون و ۲۹۳ هزار و ۵۰۴ 
واحد انواع ارز کشف و در این خصوص سه متهم دستگیر 
شد.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس،‌این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به اینکه پس از تشکیل پرونده، متهمان 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، 

از هموطنان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
مشکوک اقتصادی موضوع را از طریق سامانه فوریتی 
پلیس ۱۱۰ اعلام کنند تا پلیس امنیت اقتصادی با مقابله 
فوری با اخلالگران اقتصادی شرایط را برای فعالیت‌های 
سازنده و زیربنایی در راستای حمایت از معیشت مردم 

عزیز کشورمان فراهم کند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای چهارمین مرحله طرح 
مقابله با سارقان احشام خبر داد و گفت: تشدید برخورد با 
این سارقان در دستور کاری پلیس است.به گزارش ایلنا،‌ 
سردار محمد قنبری در تشریح این خبر با اشاره به اینکه 
بخش اعظمی از کشور ما و همچنین تعداد زیادی از 
روستائیان وعشایر از طریق دامداری امرار معاش می‌کنند، 
اظهار کرد: استفاده از روش‌های سنتی و قدیمی برای 
نگهداری احشام زمینه ساز سوء استفاده سارقان و افراد 

سودجو برای سرقت آن شده است.وی افزود: پلیس در 
جهت بالا بردن سطح آگاهی دامداران با اجرای طرح‌های 
مقابله ای در خصوص شناسایی و دستگیری سارقان و 
همچنین کنترل و کاهش اینگونه سرقت‌ها آن را تشدید و 

اقدامات جدی انجام داده است.
رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه از دیگر طرح‌های 
پلیس آگاهی طرح مبارزه با سرقت احشام است، گفت: 
در راستای کنترل و کاهش سرقت‌های احشام، چهارمین 

مرحله طرح مقابله با سارقان احشام از ۱۲ دی ماه 
سال جاری به مدت دو روز با استفاده از کلیه امکانات 
و حداکثر توان ماموران اجرا شد.وی افزود: این طرح در 
سطح استان‌های هدف به مرحله اجرا درآمد که در نتیجه 
اجرای آن ۱۰۷ سارق احشام دستگیر شدند که از این 
تعداد ۶۹ درصد سابقه دار و۳۱ درصد فاقد سابقه بودند.

سردار قنبری با بیان اینکه در این طرح ۱۸۸ سرقت از 
سوی ماموران پلیس آگاهی کشف شد، خاطر نشان کرد: 

بیشترین آمار دستگیری و کشفیات به ترتیب مربوط به 
خراسان رضوی، فارس، گیلان و آذربایجان غربی بوده 
است.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در پایان به 
تشدید برخورد با سارقان احشام تاکید کرد و گفت: کنترل 
مبادی ورودی و خروجی شهرها و همچنین روستاها به 
ویژه در هنگام شب و نیز آگاه سازی دامداران در این 
خصوص از جمله مواردی می‌باشد که در جلوگیری از 

سرقت احشام تاثیر بسزایی دارد.

زوج جوانی که با شکایت راننده تاکسی اینترنتی به 
اتهام اخاذی و قمه‌کشی دستگیر شده‌اند در دادسرا 
مدعی شدند، راننده به خاطر یک نخ سیگار قصد کشتن 
آن‌ها را داشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
چند روز قبل مرد جوانی هراسان به پلیس رفت و از 
زوجی شکایت کرد که قصد ربودن او را داشتند.مرد 
جوان گفت: من راننده تاکسی اینترنتی هستم. ساعاتی 
قبل، زوج جوانی را به‌عنوان مسافر سوار خودروام کردم. 
لحظاتی نگذشته بود که مرد مسافر، قمه‌ای روی گردنم 

قرار داد و از من خواست به نشانی محلی که او می‌گوید 
بروم و من از ترس قبول کردم، اما از شانس خوبم در 
مسیر به چراع قرمز برخورد کردیم و راننده یک خودروی 
عبوری وقتی متوجه قمه روی گردنم شد شروع به داد و 
فریاد کرد و به این‌ترتیب رهگذران و راننده‌های دیگر هم 
متوجه شده و زوج جوان که شرایط را نامناسب دیدند 
اقدام به فرار کردند. زوج جوان قصد ربودن و اخاذی 

از مرا داشتند. با شکایت راننده خودروی اینترنتی، 
تحقیقات به دستور بازپرس محمد شعبانی آغاز شد.در 
ادامه تحقیقات، کارآگاهان موفق به شناسایی زوج جوان 
شدند، اما زمانی که آن‌ها تحت بازجویی قرار گرفتند، 

ادعای متفاوتی را مطرح کردند.
زن جوان گفت: با شوهرم به‌عنوان مسافر سوار بر 
خودروی شاکی شدیم، اما همسرم حواسش نبود و 

سیگارش را موقع سوار شدن خاموش نکرد. راننده هم 
سر این موضوع با همسرم دعوا کرد و ناگهان قمه‌ای از 
زیر صندلی‌اش بیرون آورد و ما را تهدید به مرگ کرد. 
من و همسرم هم از ترس جانمان از خودرو پیاده شده 
و فرار کردیم.باتوجه به اظهارات متفاوت زوج جوان و 
راننده تاکسی اینترنتی، بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور ادامه تحقیقات برای بررسی 
اظهارات هر دو طرف پرونده و مشخص شدن واقعیت 

را صادر کرد.

رئیس پلیس فتا فراجا خبر داد

دستگیری ۵۴ نفر که سوالات جعلی کنکور می‌فروختند

دوربین خانه همسایه راز جنایت را فاش کرد

کشف بیش از یک میلیون انواع ارز در کشور و دستگیری ۳ اخلالگر ارزی

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

اجرای طرح مقابله با سرقت دام عشایر و روستاییان و دستگیری ۱۰۷ سارق

قمه‌کشی در تاکسی اینترنتی

گروگانگیری پدر و پسر سراوانی
توسط مردان نقابدار 

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش ماموران پلیس 
سراوان عاملان گروگانگیری پدر و پسر سراوانی دستگیر و پنج قبضه سلاح از 
مخفیگاهشان کشف شد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ مرتضی جوکار اظهارداشت: 
در پی گزارش گروگانگیری پدر و پسر سراوانی در 3 آبان در سطح حوزه 
استحفاظی شهرستان سراوان بلافاصله ماموران وارد عمل شدند.وی افزود: 
با حضور ماموران در محل و بررسی‌ اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، 
افرادی مسلح و ناشناس با صورت‌هایی پوشیده و با تهدید سلاح پدر و پسری 
را با یک دستگاه پژو پارس ربوده و از محل متواری شدند.این مقام ارشد 
انتظامی ادامه داد: بررسی‌های اولیه ماموران حاکی از آن بود که آدم ربایان 
به دلیل یک سری اختلافات مالی نفرات را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل 
کرده‌اند.وی تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ 
جان گروگان‌ها، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی محل نگهداری آنان 
و دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند.سرهنگ جوکار ادامه 
داد: سرانجام ماموران موفق شدند با انجام اقدامات اطلاعاتی تعداد ۶ نفر از 
افراد دخیل در گروگانگیری را دستگیر و تعداد 5 قبضه سلاح جنگی شامل 
یک قبضه کلاش،یک قبضه وینچستر و 3 قبضه کلت را از مخفیگاهشان 
کشف و یک دستگاه خودرو ۴۰۵ را توقیف کردند.وی خاطرنشان کرد: با 
تحقیقات انجام شده تلاش‌ها برای شناسایی محل اختفاء گروگان‌ها و آزادی 

آنان آغاز شده است.

مرگ تلخ 10 زن و مرد در نمین اردبیل 
فرماندار شهرستان نمین گفت: در یک ماهه گذشته ۱۰ نفر بر اثر نشت گاز 
در شهرستان نمین جان باختند.به گزارش رکنا، طیب امینی پیش از ظهر 
سه‌شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در یک ماهه گذشته ۱۰ نفر بر اثر 
نشت گاز در شهرستان نمین جان باختند.وی با اشاره به دهمین فوتی ناشی 
از مونوکسید کربن در نمین افزود: امروز هم ۳ عضو یک خانواده اهل اهواز 
که کارگر مرغداری در ناحیه صنعتی نوجه ده بودند بر اثر گازگرفتگی جان 
خود را از دست دادند.فرماندار شهرستان نمین بیان کرد: ۱۲ هزار قطعه 
مرغ هم در یک مرغداری واقع در روستای کله سر نمین بر اثر خفگی تلف 
شدند.امینی خاطرنشان کرد: به مشترکان گاز توصیه می‌شود نکات ایمنی 
در استفاده و نصب وسایل گاز سوز را رعایت کرده و با دقت و جدیت از سالم 

بودن وسیله گاز سوز و خروجی دودکش آن اطمینان حاصل کنند.

درگیری مسلحانه با قاچاقچیان اسلحه 
و مهمات در خوزستان

فرمانده مرزبانی خوزستان از اجرای عملیات موفقیت‌آمیز مرزبانان خوزستان 
علیه قاچاقچیان سلاح و مهمات در جزیره مینو خرمشهر و کشف ۱۰ قبضه 
ساح جنگی کلاشینکف و کلت خبر داد.به گزارش رکنا، سردار لطفعلی 
پاکباز، بیان داشت: مرزبانان هنگ مرزی خرمشهر طی یک اقدام اطلاعاتی 
پیچیده و با رصد فنی و تجزیه تحلیل اخبار واصله از قصد قاچاقچیان مبنی 
بر انتقال یک محموله ساح از طریق نوار مرزی و معابر موجود در اروندرود 
مطلع شده و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانده مرزبانی استان خوزستان افزود: سریعا تیمی متشکل از نیرو‌های 
مرزبانی با همکاری مشترک عوامل سپاه مستقر در منطقه، به محل مورد نظر 
اعزام و با اجرای کمین هدفمند و با استفاده از تجهیزات اپتیکی موفق شدند 
محل تردد قاچاقچیان را شناسایی و بلافاصله با اجرای یک عملیات منسجم 
و رعایت قانون به کارگیری سلاح به‌سمت قاچاقچیان تیراندازی و قاچاقچیان 
نیز به سمت ماموران تبادل آتش کردند و پس از درگیری مسلحانه و برتری 
آتش از سوی مرزبانان، سودجویان از تاریکی شب استفاده کرده و به سمت 

نیزار‌ها متواری شدند.
سردار پاکباز با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری 
متهمان این پرونده ادامه دارد، بیان داشت: ماموران در این ماموریت پس از 
پاکسازی محل درگیری؛ ۸ قبضه سلاح کلاشینکف و ۲ قبضه سلاح کلت 
کمری به همراه متعلقات مربوطه کشف کردند.سردار پاکباز خاطرنشان کرد: 
محموله ساح کشف شده پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع 

ذی صلاح شد.

حمله خونین همراه بیمار به کادر درمان
بیمارستان امام خمینی)ره( اردبیل 

کادر درمان بیمارستان امام خمینی )ره( اردبیل مورد ضرب و شتم همراه 
بیمار قرار گرفت.به گزارش رکنا، ابراهیم علیزاده کادر کمک پرستاری بخش 
اورژانس بیمارستان امام خمینی )ره( اردبیل توسط همراه بیمار مورد ضرب 
و شتم قرار گرفته و از ناحیه بینی دچار شکستگی شد و تحت عمل جراحی 
قرار گرفت.گفتنی است همراه بیمار تحت نظر بخش اورژانس بیمارستان امام 
خمینی )ره( اردبیل، در حین اعزام بیمار به بیمارستان امام رضا )ع( جهت 
ادامه درمان و پس از تهدید و توهین، اقدام به ضرب و شتم و آسیب به این 
کمک پرستار بیمارستان کرد.در پی این حادثه ناگوار، مسئولین بیمارستان 
امام خمینی )ره( اردبیل ضمن حضور در خانه این کادر درمان، در جریان 
وضعیت بالینی وی قرار گرفتند.گفتنی است، پرونده در مراجع قضایی تحت 

رسیدگی قرار دارد.

بازداشت ‌هالیوودی راهزنان مسلح جاده‌های اهواز 
فرماندهی انتظامی شهرستان شوش از دستگیری و هلاکت 3 سارق مسلح 
جاده‌ای محور اهواز به اندیمشک در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ روح‌الله یاری زاده در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت مسلحانه جاده ‌ای در محور اهواز به اندیمشک، به صورت ویژه 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران پلیس شهرستان شوش 
قرار گرفت.فرمانده انتظامی شوش اظهار داشت: در همین راستا ماموران 
پلیس آگاهی و اطلاعات شهرستان شوش با اقدامات اطلاعاتی شبانه روزی 
سارقان را شناسایی کرده که در حین تردد در سطح شهر شوش و هنگام 
دستگیری آنان اقدام به فرار و درگیری با ماموران پلیس کردند.به گفته 
این مقام مسئول، سارقان پس از درگیری با ماموران پلیس یکی از آنها در 
همان ‌جا به هلاکت رسید و 2 سارق دیگر اقدام به فرار کرده که یکی از 
آنها پس از اصابت تیر از سوی پلیس دستگیر می‌شود که پس از انتقال به 
بیمارستان به دلیل شدت جراحات به هلاکت رسید.وی گفت: یکی دیگر از 
این 3 سارق مسلح هنگام فرار اقدام به سرقت خودروی شهروندی شوشی 
را کرده که پس از تعقیب و گریز از سوی پلیس دستگیر می‌شود. یاری زاده 
گفت: در این تعقیب و گریز پلیس برای دستگیری سارقان مسلح خشن که 
در سطح شهر شوش صورت گرفت هیچ صدمه‌ای به شهروندان وارد نشده 
است.فرمانده نیروی انتظامی شهرستان شوش درپایان گفت، از این سارقان 
مسلح جاده‌ای، دو سلاح جنگی با ۵ تیغه خشاب، هفت گوشی تلفن همراه 

و خودرو‌های مسروقه کشف شد.

کلاهبرداری میلیاردی با رسیدساز جعلی در بم
عامل کلاهبرداری اینترنتی به دام پلیس فتا افتاد.به گزارش رکنا، فرمانده 
انتظامی شهرستان بم در این باره اظهار کرد:به دنبال شکایت چندین نفر از 
شهروندان بم مبنی بر کلاهبرداری با ارائه رسید جعلی، موضوع در دستور 

کار پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ یوسف سلیمانی ادامه داد: در این زمینه ماموران پس از انجام 
تحقیقات و بررسی‌های گسترده، متهم را که جوانی ۲۰ ساله بود ، شناسایی 
و این فرد را با ردزنی و دنبال کردن یک شیوه و شگرد خاص دستگیر کردند.
وی گفت: این متهم در بازجویی‌های انجام شده خود بیان کرد با استفاده از 
نرم افزار رسید ساز جعلی، به فروشندگان وانمود می‌کرده که بهای کالا و 
خدمات ارائه شده را پرداخت کرده و به این طریق ضمن فریب این افراد از 

آنان کلاهبرداری می‌کرده است.
این مسئول انتظامی با اشاره به این که تاکنون یک میلیارد و ۱۰۰میلیون 
ریال از 10 نفر توسط این متهم کلاهبرداری شده است، تصریح کرد: 
احتمال می‌رود اقدامات این فرد گسترده تر نیز باشد که توصیه می‌شود 
برای جلوگیری از بروز این گونه کلاهبرداری‌ها، از صحت پیامک واریز 
مطمئن شوند و موجودی حساب خود را بررسی کنند. وی بی توجهی و 
رعایت نکردن نکات امنیتی در فضای مجازی را زمینه ساز کلاهبرداری از 

شهروندان ذکر کرد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی از مورد کلاهبرداری 
واقع شدن یکی از کاربران فضای مجازی خبر داد که 
در یکی از سایت‌های خرید و فروش برای خرید گوشی 
آیفون در تور آگهی‌های جعلی گرفتار شده بود.به گزارش 
رکنا، محسن محمودی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار 
داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا استان 
و با ارائه مرجوعه قضائی عنوان کرد برای خرید گوشی 
آیفون از طریق یکی از سایت‌های خرید و فروش اقدام 
کردم که متاسفانه مورد کلاهبرداری واقع شده و از پلیس 
فتا خواهان رسیدگی به موضوع را می‌باشم.وی تصریح 

کرد: در راستای رسیدگی به امور این شهروند بزه دیده 
و احقاق حق وی بلافاصله تیمی از کارشناسان پلیس 
فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده 
و پرونده اولیه پیرامون موضوع تشکیل گردید.این مقام 
مسئول گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص گردید فرد 
بزه دیده در فضای مجازی به دنبال خرید یک تلفن همراه 
برای خود بوده است که تبلیغی از فروش تلفن‌های همراه 
آیفون با قیمت پایین در یکی از سایت‌های خرید و فروش 

مشاهده می‌کند و پس از چت و گفتگو با فرد آگهی دهنده 
مبلغ 380 میلیون ریال جهت خرید گوشی مورد نظر 
برای حساب اعلامی واریز می‌کند اما پس از واریز وجه 
دیگر پاسخی دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری بودن 
موضوع می‌شود.رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
بیان داشت:با اقدامات تخصصی و فنی انجام شده توسط 
کارشناسان این پلیس و استخراج مستندات لازم و ادله 
دیجیتال، فرد کلاهبردار شناسایی و اقدامات قضائی لازم 

در این خصوص صورت گرفت.این مقام انتظامی در ادامه 
از عودت وجه به حساب شاکی خبر داد و گفت: در ادامه 
روند پیگیری‌ این موضوع بعد از طی روال قانونی و اخذ 
دستورات لازم ، تمام مبلغ برداشتی به میزان ۳۸۰ میلیون 
ریال به حساب شاکی بازگردانده شد و پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.محمودی به 
هموطنان توصیه کرد: در هنگام خرید اینترنتی از پرداخت 
هرگونه وجهی تحت عنوان بیعانه یا هزینه نگهداشت 
محصول پرهیز کنید و تا زمانی که جنس موردنظر خود را 
دریافت نکرده‌اید از پرداخت وجه برای کالا اجتناب نمائید.

کلاهبرداری با فروش گوشی آیفون در فضای مجازی

11 مرد خشن که پس از آزادی از زندان اعمال مجرمانه 
خود را از سر گرفته بودند در پاتوقشان دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، چندی قبل مرد جوانی به پلیس مراجعه 
کرد و از سرقت موتورسیکلتش خبر داد. وقتی تحقیقات 
از سوی مأموران پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت آغاز 
شد بررسی‌ها نشان می‌داد اعضای یک گروه به شکل 
سریالی اقدام به سرقت موتورسیکلت می‌کنند.در ادامه مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت و سرنخ اصلی از متهمان را 
در اختیار آنها قرار داد: به‌تازگی متوجه شدم که چند نفر 

از آشنایانم، خانه‌ای را در جنوب تهران اجاره کرده‌اند و 
آنجا پاتوق کارهای خلافشان است حتی آنها صحبت از 
سرقت موتورسیکلت و خودرو هم می‌کردند.به‌دنبال این 
تماس بود که مأموران راهی پاتوق شدند و آنجا را به صورت 
نامحسوس زیر نظر گرفتند و مشخص شد افرادی که به آن 
خانه رفت و آمد دارند از متهمان سابقه‌داری هستند که 
به‌تازگی از زندان آزاد شده‌اند. در نهایت پس از جمع‌آوری 

اطلاعات، کارآگاهان با هماهنگی بازپرس شعبه دوم 
دادسرای ویژه سرقت وارد عمل شده و 11 مرد سابقه‌دار را 
بازداشت کردند. در بازرسی از محل، سند و مهرهای جعلی، 
لوازم داخل خودرو و دفترچه‌هایی که نشان می‌داد سارقان 
سرقت‌هایشان را در آن ثبت کرده‌اند، کشف شد.متهمان 
در تحقیقات به جرایم خود از سرقت موتورسیکلت تا جعل 
سند و تصادف‌های ساختگی اعتراف کردند. یکی از آنها در 

تحقیقات گفت: بعد از آزادی از زندان تصمیم گرفتیم باندی 
تشکیل دهیم. یکی از شگردهای ما سرقت موتورسیکلت 
در کنار خیابان بود که با سند و نمره کردن، آنها را با 
مبالغی بالا به فروش می‌رساندیم.او ادامه داد: گاهی اوقات 
به سراغ خودروهای اجاره‌ای می‌رفتیم و آنها را اجاره و 
تخریب می‌کردیم گاهی نیز با خودروهای مدل بالا تصادف 
کرده و خسارت می‌گرفتیم. یا یکی از همدستانم خودش 
را مقابل خودروهای مدل بالا می‌انداخت و از راننده پول 

می‌گرفت تا شکایت نکند.

دستگیری 11 مرد خشن در پاتوق خلافکاران 


